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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L91905005A

2. Data e Regjistrimit 05/07/2019
3. Emri i Subjektit Samuele
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/07/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/07/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia bashkiake nr. 5 , Rruga 
"Sami Frasheri", Seksioni 3. Kati 1, Apartamenti 1  Zona 
kadastrale 8270, vol 44 ,fq 128. 
15.343.892,508. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtimin e artikujve te ndryshem, Import-Export, Ne fushen 

e ndertimit, Ndertime civile porte dhe aeroporte , Ndertim 
dhe restaurim te objekteve , Prodhim dhe shitje te 
produkteve blektorale Ndertim te veprave hidrocentrale e 
centrale, Montim dhe prodhim te impianteve fotovoltaike. 
Konsulence Ligjore, Juridike dhe Konsulence Ekonomike 
Financiare, Sherbime Transportimi, Dhenie me qera, Shit-
Blerje Automjete te perdorura. Shoqeria mund te kryeje edhe 
veprimtari te tjera ndihmese te cilat mbeshtesin arritjen e 
qellimit te saj kryesor ne perputhje me legjislacionin ne fuqi. 
Mund te kryeje cdo operacion financiar tregtar, sherbimi, 
industrial. Shit-blerje sherbimesh te ndryshme 
Naim Allushi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 04/07/2019                Deri: 04/07/2024
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët NaimAllushi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 4.603.167,75                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët MalvinaGordi

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.437.640,00                Natyre: 
3.699.917,00

13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët KlajdiDaci

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 4.603.167,75                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Samuele
E-Mail: naimallushi@icloud.com  
Telefon: 0697333336  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C067191-F0CB-4C5F-BFC0-0CB27007DC8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB26D2EA-9173-454B-AC3E-A01AC18C6998
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=511B7FD1-B11F-471D-8BBE-C41D519F7BC5
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Regjistrimi Fillestar: CN-253022-07-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

10/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-258796-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 08.07.2019 për zmadhimin e 
kapitalit.
Vlera e Kapitalit ishte            "100,00"          u be            "6.094.100,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "33,33"          u be            "2.031.366,67"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Malvina Gordi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("40,00")            u be              ("2.437.640,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Naim Allushi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("30,00")            u be              ("1.828.230,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Klajdi Daci")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("30,00")            u be              ("1.828.230,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-279790-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese Nr.2 date 19.07.2019. per 
zmadhimin e kapitalit.
Vlera e Kapitalit ishte            "6.094.100,00"          u be            "15.343.892,50"         
Vlera e Aksionit ishte            "2.031.366,67"          u be            "5.114.630,67"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Naim Allushi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("1.828.230,00")            u be              ("4.603.167,75")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Malvina Gordi")                    , 
Contribution_Nature_Value ishte                      ("")            u be              ("3.699.917,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Klajdi Daci")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("1.828.230,00")            u be              ("4.603.167,75")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22FBC0EA-F7FB-43F5-A3DB-6AAD03D5D8E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22FBC0EA-F7FB-43F5-A3DB-6AAD03D5D8E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E58FAE54-561A-4148-84ED-6FAAAB265986
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Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 30/10/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBEAFA16-B4B5-4FE7-AAAC-49F3DB5B387C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDFAFE92-542B-446B-9F60-6B914C2CB211
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E7032C0-AC72-4161-8385-8C92E9F41B28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02E5FEF0-1AB3-43C0-9CB6-FD0400E85FD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02E5FEF0-1AB3-43C0-9CB6-FD0400E85FD3

